
     

GRUPO 1 (CON10) AULA

CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HORAS
103 FUNDAMENTOS DE DERECHO 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 5
104 OFIMÁTICA 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 5
105 ÁLGEBRA 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 5
201 FUNDAMENTOS DE CONTABILIDAD 07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 5
202 PROCESO ADMINISTRATIVO 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 5
817 TÉCNICAS DE INVESTIGACIÓN 12:00-13:00 12:00-13:00 2

GRUPO 2 (CON10) AULA

CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HORAS
103 FUNDAMENTOS DE DERECHO 09:00-10.00 09:00-10.00 09:00-10.00 09:00-10.00 09:00-10.00 5
104 OFIMÁTICA 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 5
105 ÁLGEBRA 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 5
201 FUNDAMENTOS DE CONTABILIDAD 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 5
202 PROCESO ADMINISTRATIVO 07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 5
817 TÉCNICAS DE INVESTIGACIÓN 12:00-13:00 12:00-13:00 2

GRUPO 3 (CON10) AULA

CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HORAS
103 FUNDAMENTOS DE DERECHO 20:00-21:30 20:00-21:30 20:00-21:00 5
104 OFIMÁTICA 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 5
105 ÁLGEBRA 19:00-20:00 19:00-20:00 19:00-20:00 19:00-20:00 19:00-20:00 5
201 FUNDAMENTOS DE CONTABILIDAD 17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00 5
202 PROCESO ADMINISTRATIVO 16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 5
817 TÉCNICAS DE INVESTIGACIÓN 20:00-21:30 2

PERIODO 2025-1
CONTADOR PÚBLICO

PRIMERO

07/01/2025



     

GRUPO 1 (CON10) AULA

CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HORAS
203 CONTABILIDAD BÁSICA 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 5
205 COMUNICACIÓN EMPRESARIAL 12:00-14:00 2
210 TECNOLOGÍAS AVANZADAS DE INFORMACIÓN09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 5
814 MATEMÁTICAS FINANCIERAS 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 5
815 MICROECONOMÍA 08:00 -09:00 08:00 -09:00 08:00 -09:00 08:00 -09:00 08:00 -09:00 5
837 DERECHO MERCANTIL 07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 5

GRUPO 2 (CON10) AULA

CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HORAS
203 CONTABILIDAD BÁSICA 07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 5
205 COMUNICACIÓN EMPRESARIAL 12:00-14:00 2
210 TECNOLOGÍAS AVANZADAS DE INFORMACIÓN08:00 -09:00 08:00 -09:00 08:00 -09:00 08:00 -09:00 08:00 -09:00 5
814 MATEMÁTICAS FINANCIERAS 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 5
815 MICROECONOMÍA 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 5
837 DERECHO MERCANTIL 11:00 -12:00 11:00 -12:00 11:00 -12:00 11:00 -12:00 11:00 -12:00 5

GRUPO 3 (CON10) AULA

CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HORAS
203 CONTABILIDAD BÁSICA 17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00 5
205 COMUNICACIÓN EMPRESARIAL 20:00-21:30 2
210 TECNOLOGÍAS AVANZADAS DE INFORMACIÓN20:00-21:30 20:00-21:30 20:00-21:00 5
814 MATEMÁTICAS FINANCIERAS 19:00-20:00 19:00-20:00 19:00-20:00 19:00-20:00 19:00-20:00 5
815 MICROECONOMÍA 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 5
837 DERECHO MERCANTIL 16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 5

CONTADOR PÚBLICO
SEGUNDO

PERIODO 2025-1

07/01/2025



     

GRUPO 1 (CON10) AULA

CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HORAS
206 CONTABILIDAD INTERMEDIA 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 5
208 CONTROL INTERNO OPERACIONAL 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 5
209 ESTADÍSTICA 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 5
211 DERECHO DEL TRABAJO 07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 5
822 MACROECONOMÍA 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 5
826 FORMACIÓN HUMANA 12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00 3

GRUPO 2 (CON10) AULA

CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HORAS
206 CONTABILIDAD INTERMEDIA 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 5
208 CONTROL INTERNO OPERACIONAL 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 5
209 ESTADÍSTICA 07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 5
211 DERECHO DEL TRABAJO 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 5
822 MACROECONOMÍA 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 5
826 FORMACIÓN HUMANA 12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00 3

GRUPO 3 (CON10) AULA

CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HORAS
206 CONTABILIDAD INTERMEDIA 19:00-20:00 19:00-20:00 19:00-20:00 19:00-20:00 19:00-20:00 5
208 CONTROL INTERNO OPERACIONAL 20:45-21:30 20:45-21:30 20:45-21:30 20:45-21:30 20:45-21:30 5
209 ESTADÍSTICA 20:00-20:45 20:00-20:45 20:00-20:45 20:00-20:45 20:00-20:45 5
211 DERECHO DEL TRABAJO 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 5
822 MACROECONOMÍA 17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00 5
826 FORMACIÓN HUMANA 16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 3

PERIODO 2025-1

TERCERO
CONTADOR PÚBLICO

07/01/2025



     

GRUPO 1 (CON10) AULA

CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HORAS
204 TEORÍA GENERAL DE LA TRIBUTACIÓN09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 5
214 FUNDAMENTOS DE COSTOS 12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00 5
215 DERECHO CORPORATIVO 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 5
216 ENTORNO ECONÓMICO 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 5
244 ADMINISTRACIÓN DE PERSONAL 13:00-14:00 13:00-14:00 13:00-14:00 13:00-14:00 13:00-14:00 5
832 MODELOS EMPRESARIALES DE ORGANIZACIÓN07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 5
951 CONTABILIDAD AVANZADA 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 5

GRUPO 2 (CON10) AULA

CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HORAS
204 TEORÍA GENERAL DE LA TRIBUTACIÓN10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 5
214 FUNDAMENTOS DE COSTOS 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 5
215 DERECHO CORPORATIVO 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 5
216 ENTORNO ECONÓMICO 12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00 5
244 ADMINISTRACIÓN DE PERSONAL 13:00-14:00 13:00-14:00 13:00-14:00 13:00-14:00 13:00-14:00 5
832 MODELOS EMPRESARIALES DE ORGANIZACIÓN07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 5
951 CONTABILIDAD AVANZADA 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 5

GRUPO 3 (CON10) AULA

CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HORAS
204 TEORÍA GENERAL DE LA TRIBUTACIÓN19:00-20:00 19:00-20:00 19:00-20:00 19:00-20:00 19:00-20:00 5
214 FUNDAMENTOS DE COSTOS 20:00-20:45 20:00-20:45 20:00-20:45 20:00-20:45 20:00-20:45 5
215 DERECHO CORPORATIVO 20:45-21:30 20:45-21:30 20:45-21:30 20:45-21:30 20:45-21:30 5
216 ENTORNO ECONÓMICO 17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00 5
244 ADMINISTRACIÓN DE PERSONAL 16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 5
832 MODELOS EMPRESARIALES DE ORGANIZACIÓN15:00-16.00 15:00-16.00 15:00-16.00 15:00-16.00 15:00-16.00 5
951 CONTABILIDAD AVANZADA 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 5

CUARTO
CONTADOR PÚBLICO

PERIODO 2025-1

07/01/2025



     

GRUPO 1 (CON10) AULA

CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HORAS
207 IMPUESTOS DIRECTOS I 07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 5
217 CONTABILIDAD INTERNACIONAL 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 5
218 SISTEMAS DE COSTOS 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 5
219 FUNDAMENTOS DE AUDITORÍA 12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00 5
220 SEGURIDAD SOCIAL 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 5
222 SISTEMAS DE INFORMACIÓN 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 5

GRUPO 2 (CON10) AULA

CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HORAS
207 IMPUESTOS DIRECTOS I 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 5
217 CONTABILIDAD INTERNACIONAL 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 5
218 SISTEMAS DE COSTOS 12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00 5
219 FUNDAMENTOS DE AUDITORÍA 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 5
220 SEGURIDAD SOCIAL 07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 5
222 SISTEMAS DE INFORMACIÓN 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 5

GRUPO 3 (CON10) AULA

CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HORAS
207 IMPUESTOS DIRECTOS I 20:45-21:30 20:45-21:30 20:45-21:30 20:45-21:30 20:45-21:30 5
217 CONTABILIDAD INTERNACIONAL 16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 5
218 SISTEMAS DE COSTOS 19:00-20:00 19:00-20:00 19:00-20:00 19:00-20:00 19:00-20:00 5
219 FUNDAMENTOS DE AUDITORÍA 20:00-20:45 20:00-20:45 20:00-20:45 20:00-20:45 20:00-20:45 5
220 SEGURIDAD SOCIAL 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 5
222 SISTEMAS DE INFORMACIÓN 17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00 5

QUINTO
CONTADOR PÚBLICO

PERIODO 2025-1

07/01/2025



     

GRUPO 1 (CON10) AULA

CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HORAS
213 IMPUESTOS DIRECTOS II 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 5
221 REMUNERACIONES AL PERSONAL 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 5
223 PLANEACIÓN Y CONTROL DE UTILIDADES12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00 5
224 AUDITORÍA DE ESTADOS FINANCIEROS I07:00-09:00 07:00-09:00 07:00-08:00 5
226 FUNDAMENTOS DE MERCADOTECNIA 07:00-09:00 07:00-08:00 3
227 ETICA Y RESPONSABILIDAD SOCIAL 11:00-12:00 11:00-12:00 2
228 FUNDAMENTOS DE EMPRENDEDURISMO 11.00-12:00 11.00-12:00 2

GRUPO 2 (CON10) AULA

CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HORAS
213 IMPUESTOS DIRECTOS II 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 5
221 REMUNERACIONES AL PERSONAL 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 5
223 PLANEACIÓN Y CONTROL DE UTILIDADES09:00-10.00 09:00-10.00 09:00-10.00 09:00-10.00 09:00-10.00 5
224 AUDITORÍA DE ESTADOS FINANCIEROS I 07:00-09:00 07:00-09:00 08:00-09:00 5
226 FUNDAMENTOS DE MERCADOTECNIA07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 3
227 ETICA Y RESPONSABILIDAD SOCIAL 12:00-13:00 12:00-13:00 2
228 FUNDAMENTOS DE EMPRENDEDURISMO 12:00-13:00 12:00-13:00 2

GRUPO 3 (CON10) AULA

CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HORAS
213 IMPUESTOS DIRECTOS II 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 5
221 REMUNERACIONES AL PERSONAL 16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 5
223 PLANEACIÓN Y CONTROL DE UTILIDADES17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00 5
224 AUDITORÍA DE ESTADOS FINANCIEROS I19:00-20:00 19:00-20:00 19:00-20:00 19:00-20:00 19:00-20:00 5
226 FUNDAMENTOS DE MERCADOTECNIA20:00-20:45 20:00-20:45 20:00-20:45 3
227 ETICA Y RESPONSABILIDAD SOCIAL 20:45-21:30 20:00-20:45 2
228 FUNDAMENTOS DE EMPRENDEDURISMO 20:45-21:30 20:45-21:30 2

SEXTO
CONTADOR PÚBLICO

PERIODO 2025-1

07/01/2025



     

GRUPO 1 (CON10) AULA

CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HORAS
225 IMPUESTOS AL CONSUMO 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 5
229 NUEVAS TENDENCIAS DE COSTOS 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 5
230 AUDITORÍA DE ESTADOS FINANCIEROS II07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 5
231 NORMATIVIDAD AL COMERCIO EXTERIOR 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 3
232 APLICACIONES CUANTITATIVAS 12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00 3
233 TENDENCIAS HUMANÍSTICAS 11:00-12:00 11:00-12:00 2
971 ADMINISTRACIÓN FINANCIERA 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 5

GRUPO 2 (CON10) AULA

CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HORAS
225 IMPUESTOS AL CONSUMO 17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00 5
229 NUEVAS TENDENCIAS DE COSTOS 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 5
230 AUDITORIA DE ESTADOS FINANCIEROS II20:00-20:45 20:00-20:45 20:00-20:45 20:00-20:45 20:00-20:45 5
231 NORMATIVIDAD AL COMERCIO EXTERIOR19:00-20:00 19:00-20:00 19:00-20:00 3
232 APLICACIONES CUANTITATIVAS 16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 3
233 TENDENCIAS HUMANISTICAS 16:00-17:00 16:00-17:00    2
971 ADMINISTRACIÓN FINANCIERA 20:45-21:30 20:45-21:30 20:45-21:30 20:45-21:30 20:45-21:30 5

GRUPO 3 (CON10) AULA

CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HORAS
225 IMPUESTOS AL CONSUMO 17:00-18:00 18:00-19:00 17:00-18:00 18:00-19:00 17:00-18:00 5
229 NUEVAS TENDENCIAS DE COSTOS 19:00-20:00 19:00-20:00 19:00-20:00 19:00-20:00 19:00-20:00 5
230 AUDITORIA DE ESTADOS FINANCIEROS II16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 5
231 NORMATIVIDAD AL COMERCIO EXTERIOR 17:00-18:00 17:00-18:00 18:00-19.00 3
232 APLICACIONES CUANTITATIVAS 20:45-21:30 20:45-21:30 20:45-21:30 3
233 TENDENCIAS HUMANISTICAS 18:00-19:00 18:00-19:00 2
971 ADMINISTRACIÓN FINANCIERA 20:00-20:45 20:00-20:45 20:00-20:45 20:00-21:00 20:00-21:00 5

SÉPTIMO
CONTADOR PÚBLICO

PERIODO 2025-1

07/01/2025



     

GRUPO 1 (CON10) AULA

CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HORAS
234 AUDITORÍA FISCAL Y GUBERNAMENTAL07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 5
235 CÓDIGO FISCAL DE LA FEDERACIÓN09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 5
236 TENDENCIAS CONTABLES 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 3
237 SEMINARIO DE TESÍS 10:00-11:00 10:00-11:00 2
238 TENDENCIAS SOCIOPOLÍTICAS 08:00-09:00 08:00-09:00 2
466 GLOBALIZACIÓN E INTERNACIONALIZACIÓN 10:00-11:00 10:00-11:00 2
984 TOMA DE DECISIONES FINANCIERAS 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 5

GRUPO 2 (CON10) AULA

CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HORAS
234 AUDITORÍA FISCAL Y GUBERNAMENTAL19:00-20:00 19:00-20:00 19:00-20:00 19:00-20:00 19:00-20:00 5
235 CÓDIGO FISCAL DE LA FEDERACIÓN16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 5
236 TENDENCIAS CONTABLES 17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00 3
237 SEMINARIO DE TESÍS 20:00-21:00 20:00-21:00 2
238 TENDENCIAS SOCIOPOLÍTICAS 20:00-21:30 2
466 GLOBALIZACIÓN E INTERNACIONALIZACIÓN 17:00-18:00 17:00-18:00 2
984 TOMA DE DECISIONES FINANCIERAS 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 5

GRUPO 3 (CON10) AULA

CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HORAS
234 AUDITORÍA FISCAL Y GUBERNAMENTAL18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 5
235 CÓDIGO FISCAL DE LA FEDERACIÓN17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00 5
236 TENDENCIAS CONTABLES 20:00-21:00 20:00-20:45 20:00-21:00 3
237 SEMINARIO DE TESÍS 16:00-17.00 16:00-17.00 2
238 TENDENCIAS SOCIOPOLÍTICAS 20:00-21:30 2
466 GLOBALIZACIÓN E INTERNACIONALIZACIÓN 16:00-17:00 16:00-17:00 2
984 TOMA DE DECISIONES FINANCIERAS 19:00-20:00 20:45-21:30 19:00-20:00 20:00-21:30 5

OCTAVO
CONTADOR PÚBLICO

PERIODO 2025-1

07/01/2025



     

GRUPO 1 (CON10) AULA

CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HORAS
239 FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS 19:00-20:00 19:00-20:00 19:00-20:00 3
240 FINANZAS CORPORATIVAS INTERNACIONALES16:00-18:00 16:00-18:00 16:00-18:00 16:00-18:00 16:00-18:00 10
241 AUDITORÍA INTERNACIONAL 20:00-21:30 20:00-21:00 20:00-21:00 20:00-21:00 5
242 RECURSOS ADMINISTRATIVOS Y CONTRIBUCIONES18:00-20:00 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 5
243 TENDENCIAS CIENTÍFICO TECNOLÓGICAS20:00-21:30 2

GRUPO 2 (CON10) AULA

CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HORAS
239 FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS16:00-17:00 16:00-17:00 17:00-18:00 3
240 FINANZAS CORPORATIVAS INTERNACIONALES18:00-20:00 18:00-20:00 18:00-20:00 18:00-20:00 18:00-20:00 10
241 AUDITORÍA INTERNACIONAL 20:45-21:30 20:45-21:30 20:45-21:30 20:45-21:30 20:45-21:30 5
242 RECURSOS ADMINISTRATIVOS Y CONTRIBUCIONES20:00-20:45 20:00-20:45 20:00-20:45 20:00-20:45 20:00-20:45 5
243 TENDENCIAS CIENTÍFICO TECNOLÓGICAS17:00-18:00 17:00-18:00 2

GRUPO 3 (CON10) AULA

CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HORAS
239 FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 3
240 FINANZAS CORPORATIVAS INTERNACIONALES20:00-21:30 20:00-21:30 20:00-21:30 20:00-21:30 20:00-21:30 10
241 AUDITORÍA INTERNACIONAL 17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00 5
242 RECURSOS ADMINISTRATIVOS Y CONTRIBUCIONES19:00-20:00 19:00-20:00 19:00-20:00 19:00-20:00 19:00-20:00 5
243 TENDENCIAS CIENTÍFICO TECNOLÓGICAS18:00-19:00 18:00-19:00 2

CONTADOR PÚBLICO
NOVENO

PERIODO 2025-1

07/01/2025


